中共湖南科技大学委员会组织部

关于科级干部任职试用期满考核的通知
为全面考察提拔任用的科级领导干部的现实表现，根据有关文件要求，学校决定对今年试用期已满的科级领导干部进行考核。现将有关事项通知如下：

一、考核原则

坚持党管干部、客观公正、注重实绩、群众公认、全面考核、综合评定的原则。

二、考核内容

按照德、能、勤、绩、廉五个方面，全面考核试用期内干部的思想政治素质、组织管理能力、工作作风、工作实绩和廉洁自律等方面的主要表现，重点考核对所任职务的适应能力、履行岗位职责情况和工作实绩。

三、考核办法和程序

按照管人管事相结合的原则，科级干部任职试用期满考核由所在单位组织，结合年度考核进行。具体程序如下：

1、个人撰写述职报告。试用期满干部须以书面的形式认真总结试用期内的任职表现，内容包括：试用期内政治思想、履行岗位职责的情况、所取得的主要成绩、存在的主要问题和不足等，并将述职报告送交所在单位（教学科研单位干部交所在单位党委书记或行政主要负责人，机关部门、直属单位干部交所在单位主要负责人）。
2、所在单位组织考核。所在单位组织对试用期满干部进行考核，具体方式由各单位自行决定。经党委（扩大）会议或处（室、部）务会议集体研究后，于2013年1月15日前将《科级干部试用期满转正审批表》（附件2）报党委组织部，同时将电子文档发送至dwzzb@hnust.edu.cn。
3、党委组织部汇总各单位考核情况，征求纪委意见后，报校党委讨论决定是否正式任职。

联系部门：党委组织部（南校区第一办公楼三楼）

联系电话：58290172、58290006
附件：1.试用期满科级干部一览表

2.科级干部试用期满转正审批表

                                     二〇一二年十二月十七日
附件1：
试用期满科级干部一览表

	序号
	姓名
	单位、职务
	任现职时间

	1
	李卫华
	人文学院教务办公室主任
	2011.06.08

	2
	资  锋
	矿业工程研究院办公室主任
	2011.06.08

	3
	刘文娟
	对外联络处国际交流科科长
	2011.06.08

	4
	胡  鹏
	组织部干部科科长
	2011.07.06

	5
	梁宏军
	教务处教务科科长
	2011.07.06

	6
	王兴贵
	财务处计划综合科科长
	2011.07.06

	7
	蒋本桂
	生命科学学院学生工作办公室主任
	2011.07.06

	8
	谢  潇
	外国语学院教务办公室主任
	2011.07.06

	9
	丁桂馨
	马克思主义学院学生工作办公室主任
	2011.07.06

	10
	吴翠玉
	商学院教务办公室主任
	2011.07.06

	11
	马忠石
	艺术学院学生工作办公室主任
	2011.07.06

	12
	张  勤
	教务处教材科副科长
	2011.10.26

	13
	刘爱辉
	学科处规划与管理科科长
	2011.10.26

	14
	邝嫦娥
	财务处后勤财务科副科长
	2011.10.26

	校办行政科副科长
	2012.03.21

	15
	伍爱友
	能源与安全工程学院学生工作办公室主任
	2011.10.26

	16
	周启明
	计算机科学与工程学院党政办公室主任
	2011.10.26

附件2：

科级干部试用期满转正审批表

	姓   名

	性 别

	民 族

	籍 贯

	出生年月

	参加工作

时   间

	入党时间

	出生地

	专业技术职   务

	熟悉专业特   长

	健康状况

	学   历

学   位
	全日制

教  育

	毕业院校

系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校

系及专业

	现任职务

	任职时间

	是否提交述职报告

	当年考核结果

	本人

签名
	年   月    日

	所在
党委
（处室）
意见
	主要负责人签字：                                      (公 章)

年   月    日

	学校

党委

审批

意见
	                                      (公 章)

年   月    日

注：如实填写表中各项内容。电子文档发至dwzzb@hnust.edu.cn。

                                       中共湖南科技大学委员会组织部制
3
3